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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

IĞDIR MESLEK YÜKSEKOKULU 

FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ 

 

1.SINIF 1. YARIYIL  

 

GENEL MUHASEBE-I 

Muhasebe kavramı, temel muhasebe ilkeleri. Muhasebede kullanılan defter ve belgeler, 

muhasebecilik mesleği. Bilanço kavramı ve düzenlenmesi. Envanter kavramı ve açılış kaydının 

düzenlenmesi.Hesap kavramı, Muhasebe süreci. Mizan kavramı, genel geçici mizan ve kesin 

mizan. Hazır değerlerin yevmiye ve büyük defter  kayıtları.  Hazır değerlerin yevmiye ve büyük 

defter kayıtları. Menkul kıymetlerin yevmiye ve büyük defter kayıtları. Ticari ve diğer  alacakların 

yevmiye ve büyük defter kayıtları. KDV uygulaması ve muhasebe kayıtları. Stokların yevmiye ve  

büyük defter kayıtları. Ticari malla ilgili kayıt yöntemleri, stok değerleme yöntemleri. Diğer 

dönen varlıkların yevmiye ve büyük defter kayıtları  

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ – I 

İnkılap ve Benzeri Kavramlar , Osmanlı Devletinin Gerileme Sebepleri, Osmanlı Devleti'nde 

Yenileşme Faaliyetleri, II. Mahmut Döneminde yapılan yenilikler, 19.yy'da Osmanlı Devletinin 

Siyasi Durumu ve, Parçalanması,  Tanzimat Dönemi, Meşrutiyet Dönemi,  Meşrutiyet Dönemi,  

19.yy'ın 2.yarısında Osmanlı Devletinde Fikir Hareketleri, Trablusgarp ve 1.- 2. Balkan Savaşları,  

I.Dünya savaşı Sebep ve sonuçları, M. Kemal Paşa, Erzurum ve Sivas Kongresi, Misak-ı Milli ve 

TBMM'nin açılması,  

 

TÜRK DİLİ – I 

Kaynak, kitap ve dersin tanıtımı,  Dil nedir? Dilin özellikleri nelerdir? Dil-Kültür ilişkisi,  Türk 

Dilinin tarihi gelişimi, Türk Dilinin tarihi gelişimi , Dil türleri, Yeryüzündeki diller ve Türkçenin 

Dünya dilleri arasındaki yeri, Ses bilgisi ,Ses olayları ve Türkçenin ses özellikleri, Ekler ve 

çeşitleri, Ekler ve çeşitleri,  Sözcük türleri, Cümlenin öğeleri, Cümle çeşitleri 

 

YABANCI DİL – I 

Olmak fiili: (am, is ,are) / Kişi, Nesne, İyelik Zamirleri, There is/are. A,An,The, Soru Kelimeleri, 

Geniş Zaman, Have got/Has got, Sayılabilen ve sayılamayan isimler, Şimdiki Zaman, Geçmiş 

Zaman, Şimdiki Zamanın Hikayesi, Can, Must, Gelecek Zaman, Yer-Yön Belirten Edatlar, Zaman 

Edatları, Sıfatlar ve Derecelendirme 

 

MİKRO EKONOMİ 

İktisadın kapsamı ve metodu. Kıtlık, Tercih ve Üretim Olanakları Eğrisi. Talep eğrisi, bireysel ve 

piyasa talebi. Talep eğrisinde kaymalar. Talep esnekliği. Arz eğrisi, bireysel ve  piyasa arzı. Arz 

eğrisinde kaymalar. Arz esnekliği. Arz, talep ve esneklik uygulamaları. Üretim maliyetleri. Piyasa 

dengesi. Tam rekabet piyasası. Tekel Piyasası.  Diğer eksik rekabet piyasaları 

 

BANKACILIĞA GİRİŞ 

Bankacılık kavramı, Bankacılıktaki  diğer önemli unsurlar, Disponibilite, Reeskont, Rezerv para , 

Parasal taban ,Uluslararası bankacılık kurumları, Döviz çeşitleri, Mevduat bankaları, Diğer 

bankacılık kurumları, 

 

MESLEKİ MATEMATİK  

Küme, Sayılar, Sayılarla İlgili İşlemler, Modüler Aritmetik, Cebir, Polinomlarla Uygulamalar, 

Oran Ve Orantı, Oran Ve Orantı Uygulamaları, Olasılık, Olası Durumlar, Olayların Olma 

Olasılığı, Olasılıkla İlgili Uygulamalar, 
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TEMEL HUKUK 
Hukuk Kavramı,  Hukuk Kurallarının Özelliği, Kamu Hukukunun Dalları, Özel Hukukun Dalları, 

Hukukun Kaynakları, Hakkın Tanımı ve Türleri, Hakkın Kazanılması, Kaybedilmesi, 

Kullanılması, Kişi, Kişi Türleri ve Gerçek Kişilerin Ehliyeti, Kişiliğin Korunması ve Tüzel 

Kişilik,  Borç ilişkisi, Sorumluluk, Borcun kaynakları, Sözleşmelerde Şekil ve Uygunsuzluk, 

Temsil, Borcun ifası, Yargı 

 

1.SINIF 1. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

OFİS PROGRAMLARI 

Belge hazırlayıp biçimlendirmek, Belge denetim yazımlarını kullanmak, Belgeye ekleme ve 

düzenleme yapmak, Sayfa düzenlemesi yapmak, Sayfaların gözden geçirme işlemlerini yapmak, 

Belgeyi yazıcıdan çıkarmak, Belge içine tablo oluşturmak, Belgeyle ilgili karmaşık uygulamalar 

yapmak, Klavye hızlı erişim fonksiyonları tanımlamak, Özgeçmiş hazırlamak, Dilekçe yazmak, 

Resmi yazı yazmak, Resmi yazıları postalamak, Tablo ve grafik oluşturmak, Tablolarda 

hesaplama yapmak 

 

GENEL İŞLETME 

İşletme ve İşlemecilik Kavramları, Modern işletmecilik evrimleri, İşletme teşebbüs ve yönetici 

kavramları, İşletme fonksiyonları ve görevleri Yönetim ve yönetici kavramları, Yönetim ve 

yönetici kavramları, Çeşitli kapasite kavramları, İşletmelerde kuruluş yerinin belirlenmesi, Bir 

yatırım projelerinin safhaları, İşletmelerde hukuki organizasyon, Komuta kurmay ve fonksiyonel 

yetki ilişkileri, İşletme yönetiminde yönetim  süreci aşamaları, İnsan Kaynakları, Pazarlama 

Kavramı, Finansal yönetim 

 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

Yönetim Organizasyonun İşletmecilik İçindeki Yeri  ve Önemi, Yönetim, yönetici ve örgüt 

kavramları, Yönetim düşüncesinin evrimi: Klasik Yönetim Düşüncesi, Yönetim düşüncesinin 

evrimi: Neo-klasik (Beşeri İlişkiler) Yönetim Düşüncesi, Örgüt ve çevresi ve modern yönetim 

düşüncesi, Yönetim Fonksiyonları: Planlama ve Karar Verme, Yönetim Fonksiyonları: Örgütleme,   

Yönetim Fonksiyonları: Yöneltme, Yönetim Fonksiyonları: Denetleme, Önderlik, Motivasyon, 

Güdüleme, İletişim, Karar verme, Hedeflere Göre Yönetim, Yeni Yönetim Teknikleri 

 

ÇEVRE KORUMA 

Çevre Yönetmelik Bilgisi, Risk Analizi. Atık Depolama, Kişisel Korunma Önlemleri, Uluslararası 

Sağlık ve Güvenlik İkazları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliği, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 

Yönetmeliği,  

İLETİŞİM 

Amaca uygun iletişim türünü seçmek, Sözlü iletişim kurmak, Yazılı iletişim kurmak, Yazılı 

iletişim kurmak, Sözsüz iletişim kurmak, Türkçeyi etkin kullanmak, Türkçeyi etkin kullanmak, 

Türkçeyi etkin yazmak, Örgüt içi biçimsel iletişim sağlamak, Örgüt içi biçimsel olmayan iletişim 

sağlamak, Örgüt dışı iletişim kurmak, İletişim aralarını etkin ve verimli kullanmak 

 

VERGİ HUKUKU  

Vergileme esaslarını sıralamak, Verginin taraflarını belirlemek, Vergilendirme sürecini 

gerçekleştirmek, Vergilendirme sürecini gerçekleştirmek, Vergilendirme sürelerini belirlemek, 

Vergi borcuna ilişkin işlemleri yapmak, Vergi borcuna ilişkin işlemleri yapmak, Vergi cezalarına 

ilişkin işlemleri yapmak, Vergi cezalarına ilişkin işlemleri yapmak, Vergi uyuşmazlıklarını 

çözmek, Vergi uyuşmazlıklarını çözmek, Vergi denetimine hazırlanmak,  
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1. SINIF 2. YARIYIL 

 

GENEL MUHASEBE-II 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar Ve Envanter İşlemleri, Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Ve 

Envanter İşlemleri, Öz kaynaklar, Gelir Ve Gider Kavramları, Gelir Tablosu, Satışların Maliyeti 

Tablosu, Nazım Hesapların İncelenmesi, Envanter İşlemleri, Sektörlere Göre Örnek Uygulama,  

Türk Muhasebe Standartları 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ – II 

Kuva-Yı Milliye Ve Cepheler, Düzenli Ordunun Kurulması Ve Batı Cephesi, Sakarya Savaşı Ve 

Sonuçları, Başkumandanlık Meydan Muharebesi Ve Sonuçları, Mudanya Konferansı Ve Lozan 

Konferansı, Saltanatın Kaldırılması, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Kuruluşu, Çok Partili 

Döneme Geçiş Denemeleri Ve Sonuçları, Cumhuriyete Karşı Çıkan İsyanlar Ve Sonuçları, İnkılap 

Hareketleri, Atatürk İlkeleri 

 

TÜRK DİLİ – II 

Dilin Tanımı, Özellikleri, Dil-Kültür İlişkisi Ve Dilin, Kültür Taşıyıcılık Özelliği, Konuşma Ve 

Yazı Dili, Türk Dilinin Bugüne Kadar Ki Tarihi Gelişimi Ve Türklerin Kullandığı Alfabeler, Türk 

Dili, Türk Edebiyatı Ve Türk Kültürü İle İlgili Bir Eserin Okunarak İncelenmesi, Yazı Kuralları. 

Bazı Ek Ve Edatların Yazılışı, Özel Adların, Sayıların, Alıntı Kelimelerin Yazılışı, Büyük Ve 

Küçük Harflerin Kullanıldığı Yerler, Yazı Kuralları. Noktalama İşaretleri, Noktalama işaretlerinin 

Bir Dil İçin Önemi,  Bu İşaretlerin Örnek Cümleler Üzerinde Uygulanması, Anlamları Yönünden 

Sözcükler, Sözcüklerde Anlam Özellikleri, Sözcüklerde Anlam İlişkileri, Anlam Değişmeleri, 

Somutlaştırma, Cümlenin Anlamı Ve Yorumu, Haber Cümleleri, Soru Cümleleri Ve Ünlem 

Cümleleri, Cümlenin Anlamı Ve Yorumu, Haber Cümleleri, Soru Cümleleri Ve Ünlem Cümleleri, 

Paragraf, Paragrafta Temel Düşünce, Paragraf Çeşitleri, Paragrafın İçeriği, Paragrafta Yardımcı 

Fikirler, Resmi Yazışmalar, Dilekçe, Tutanak, Rapor, İş Mektubu, Bildiri, Bu Türlerle İlgili 

Uygulama Çalışması, Cümlenin Öğeleri, Düzgün Bir Cümle Kurmada Cümle Öğelerinin Doğru 

Şekilde Kullanılması, Anlatım Bozuklukları, Sözcük Düzeyinde Anlatım Bozuklukları, Örnek 

Metinler Üzerinde Uygulama Çalışması, Cümle Düzeyinde Anlatım Bozuklukları, Çeşitli Basın 

Ve Yayın Organlarından Derlenmiş Cümle Düzeyinde Anlatım Bozukluklarına Örnekler 

 

YABANCI DİL – II 

Present Perfect Tense, Past Perfect Tense, Modals, Have/Has To, Must, Mustn't,  Koşul 

Cümlecikleri, İstek Cümlecikleri, Edilgen Yapı, Edilgen Yapı, Dolaylı Anlatım, Dolaylı Anlatım, 

Bağlaçlar,  Sıfat Cümlecikleri, İsim Cümlecikleri 

 

SİGORTACILIĞA GİRİŞ 

Sigortanın temel kavramları, Tehlike ve sigorta büyük sayılar kanunu, Sigortanın tanımı, önemi, 

fonksiyonları, tarafları, istihsal organları, Sigorta sözleşmesi-poliçe, Sigorta ücreti-prim, Sigorta 

tarifesi, Sigortalanabilir menfaat, azami hüsniniyet, tazminat prensipleri, Sigortalanabilir menfaat, 

azami hüsniniyet, tazminat prensipleri, Halefiyet hakkı, Çifte sigorta, yakın sebep prensibi, 

Sigortanın çeşitleri, Yangın ve mühendislik sigortalar Kaza sigortaları, Trete, Bölüşmeli 

Reasürans, Bölüşmesiz Reasürans, Retrasyon, Pool, Nakliyat ve tarım sigortaları, Hasar, 

Reasürans 

 

MAKRO EKONOMİ 

Temel Kavramlar,  Milli Muhasebe Kavramları, Başlıca Makro Ekonomik Okullar, Tüketim-

Yatırım, Ekonomik Büyüme Ve Kalkınma, İstihdam, Tam İstihdam, Eksik İstihdam, İşsizlik, 

İşsizlik Çeşitleri, Enflasyon, Enflasyon Çeşitleri, Philips Eğrisi, Para Piyasası, Merkez Bankası Ve 

Para Politikası, Para Politikası Araçları, IS-LM Eğrisi, Konumu Ve Denge Analizi, Maliye 

Politikası 
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TİCARET HUKUKU 

Ticaret Hukukunun Yapısı Ticari İş, Ticari Sözleşmeler, Ticari Yargı Sistemi, Dava Açma 

Süreleri, Ticaret Sicil Memurluğu, Ticaret Sicil Memurluğu, Unvan, Marka Ve Patent, Ticaret 

Şirketleri, Pay Senetleri Ve kıymetli evraklar, Pay Senetleri Ve Sermaye Araçları,  

 

TİCARİ MATEMATİK 

Oran Ve Orantı, Doğru Orantı, Ters Orantı, Bileşik Orantı, Ortalama, Yüzde Ve Binde Hesapları, 

İç Yüzde Hesaplamaları, Dış Yüzde Hesapları, Maliyet Ve Satış Hesapları, Ortalama Kar, 

Kümülatif Kar,  Karışımı Ve Alaşımı Hesaplamak, Basit Faiz Hesapları, Bileşik Faiz Hesapları, 

Dış İskonto Yöntemi, İç İskonto Yöntemi Eşdeğer, Birleştirilmiş Ve Denk Senetler,  Eşdeğer, 

Birleştirilmiş Ve Denk Senetler, Uygulamalar 

  

1.SINIF 2.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

Gelir Kavramı, Gelir vergisi Unsurları, Ticari Kazanç, Zirai kazanç, Serbest Meslek Kazançları, 

Ücret, Gayrimenkul sermaye iratları, Menkul sermaye iratları, Diğer kazanç ve iratlar, Kurumlar 

Vergisi, Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamesi düzenlemek, Servet ve Harcama üzerinden 

alınan vergiler, Servet ve Harcama üzerinden alınan vergiler, KDV beyannamesi düzenlemek, 

Muhtasar beyanname düzenlemek, Diğer vergi beyannamelerini düzenlemek 

 

OFİS PROGRAMLARI-II 

Belge İşlemleri, Biçimlendirme İşlemleri, Belge Denetimi, Yazdırma, Tablo İşlemleri, Nesne 

İşlemleri, Gelişmiş Özellikler, Makrolar, Özelleştirme, Çalışma Alanı, Veri Girişi, Biçimlendirme 

İşlemleri, Formüller, Fonksiyonlar, Grafik İşlemleri, Veri Analizi, Veri Analizi, Yazdırma, 

Makrolar, Özelleştirme, Çalışma Alanı, Slayt İşlemleri, Tasarım , Slayt Nesneleri, Gösteri 

Ayarları, Yazdırma, Özelleştirme, Internet Kavramları, E-Posta 

 

BANKACILIK TEORİSİ VE POLİTİKASI 

Bankacılık sisteminin temel işlevleri. Merkez bankaları ve finans sektörü, Bankaların varlık 

nedenlerine ilişkin teoriler, Dünyada ve Türkiye’de Bankacılığın tarihsel gelişimi. Finansal 

yenilikler, Ödünç verilebilir fonlar piyasası ve piyasanın denge koşulları, Kredi piyasasının 

finansal etkinliği. Farklı kredi türleri yoluyla finansman çeşitlemesi ve sonuçları, Bankaların 

kaynakları ve kaynak kullanım seçenekleri, Bankalarda kaynak maliyetleri ve Ürün fiyatlaması, 

Vize haftası, Bankalara alternatif ve tamamlayıcı finansal kurumlar, Bankalarda hizmet etkinliği 

ve toplam kalite yönetimi. Bankalarda bilgi yönetimi, Mevduat ve kredi sigortaları. Finansal risk 

Transferleri, Ekonomik göstergeler ve ekonomik ilerlemenin sürdürülebilirlik koşulları. Ekonomik 

ilerlemenin finans dayanağı açısından bankacılık, Bankacılıkta başlıca risk türleri, Bankacılıkta 

yoğunlaşmalar, Bankacılıkta uluslar arası işlemler, çok uluslu yapılanmalar ve finansal krizler 

 

ŞİRKETLER MUHASEBESİ 

Kolektif şirket işlemleri yapmak, Komandit şirket işlemleri yapmak, Şahıs şirketi kapanış işlemleri 

yapmak, Sermaye şirketi kurmak, Açılış işlemlerini kaydetmek, Sermaye değişikliklerini 

kaydetmek, Kâr zarar dağıtımını kaydetmek, Kâr zarar dağıtımını kaydetmek, Sermaye şirketi 

kapanış işlemleri yapmak, Kooperatif kurmak, Ortakların hak ve sorumluluklarını belirlemek, 

Kooperatif organlarını belirlemek, Kooperatif kayıtları yapmak,  
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2.SINIF 3.YARIYIL 

 

SİGORTA VE BANKA PAZARLAMASI 

Bankacılık ve pazarlama, Bankacılıkta hizmet kavramı, Banka hizmetlerinin fiyatlaması , Banka 

hizmetlerinin dağıtımı, Banka hizmetlerinde tutundurma, Sigorta ve pazarlama, Sigorta hizmetleri, 

gelişme süreci, yaşam süreci, Sigorta hizmetlerinde pazarlama planlaması, Sigorta hizmetlerinde 

fiyatlama, Sigorta hizmetlerinin dağıtımı, İnternette sigortacılık, Sigorta hizmetlerinde tutundurma 

 

BANKA MUHASEBESİ 
Banka tek düzen hesap planı, Dönen varlıklar, Dönen varlıklar, Kredi işlemleri, Yatırım işlemleri, 

Yatırım işlemleri, Mevduat, Sermaye, Faiz gelirleri, Faiz giderleri, Faiz dışı gelirler, Faiz dışı 

giderler, Fatura işlemleri, Havale işlemleri, Senet işlemleri, Kredi işlemleri 

 

SİGORTA UYGULAMALARI 
Yangın Sigortası, Kasko ve Trafik Sigortası, İhtiyari Mali sorumluluk, Yeşil Kart- Yurt Dışı 

Trafik Sigortası, İşverene Mali sorumluluk, 3. Şahıs Mali sorumluluk Sigortası, Ürün Mali 

Sorumluluk, Ferdi Kaza Sigortası, Taşınan Para, Emniyeti suistimal sigortası, Seyahat, Emtia 

Nakliyat Sigortası, CMR, Yurt İçi Taşıyıcının Mali Sorumluluk Sigortası, Tekne Yat , Tekne 

İnşaat Sigortası, Otobüs Zorunlu Koltuk Ferdi Kaza Sigortası, İnşaat All Risk ve Montaj All Risk 

Sigortaları, Makine Kırılması ve Elektronik Cihaz Sigortası, Dolu ve Su Ürünleri Sigortası, Hayat 

Dışı Sigortaların Değerlendirilmesi ve güncel uygulamalar 

 

PARA VE BANKA 

Paranın Tanımı, İşlevleri, Paranın Geleneksel İşlevleri, Para Çeşitleri, Kağıt Para, Ufaklık Para, 

Kaydi Para, Para Politikası Araçları, Acık Piyasa İşlemleri, Mevduat Karşılık Oranları, Reeskont 

Politikası, Bankanın Tanımı ve Çeşitleri, Para Stoku, Para Talebi Teorileri, Gelir ve Enflasyon 

Kavramı, Çeşitleri, Avrupa Para Sistemi 

 

MALİ TABLOLAR 

Bilanço düzenlemek, Gelir tablosu düzenlemek, Satışların maliyeti tablosunu düzenlemek, Fon 

akım tablosu düzenlemek  Nakit akım tablosunu düzenlemek, Kar dağıtım tablosu düzenlemek, 

Öz kaynaklar değişim tablosu düzenlemek, Yatay analiz yapmak, Dikey analiz yapmak, Trend 

analizi yapmak, Rasyo analizi yapmak, Fon akış analizi yapmak, Enflasyon ortamında bilânço 

düzenlemek, Enflasyon ortamında gelir tablosu düzenlemek 

 

BANKA VE ACENTA YÖNETİMİ 
Bankacılık  çalışma esasları ve ekonomide bankaların yeri, Bankacılık sistemi içinde bulunan 

kurum ve kuruluşlar, Banka çeşitleri, Bankalarda Denetim, İç Denetim, Dış Denetim, Banka Öz 

kaynak Riski Yönetimi, Banka Aktif Riski Yönetimi, Banka Personel Riski Yönetimi, Banka Kar 

Riski Yönetimi, Banka Likidite Riski Yönetimi, Kredi Riski Yönetimi, Faiz Riski Yönetimi, 

Döviz Riski Yönetimi ve Kurumsal Bankacılık Hizmetleri, Operasyon Riski Yönetimi ve Kredi 

Kartları ve Ödeme Sistemleri, Bireysel Bankacılık Hizmetleri ve Elektronik Bankacılık 

Uygulamaları 

 

2.SINIF 3.YARIYILSEÇMELİ DERSLER: 
 

İSTATİSTİK 

Temel Kavramlar, Frekans Dağılımları, Parametrik Merkezi Eğilim ölçüleri, Parametrik Olmayan 

Merkezi Eğilim ölçüleri, Parametrik Olmayan Dağılım Ölçüleri, Parametrik Dağılım Ölçüleri, 

Çarpıklık, Basıklık, İhtimal Teorisi, İhtimal Teorisi, Normal Dağılım, Örnekleme Teorisi, 

Regresyon, Korelasyon 
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İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 

işçi ve işveren ilişkilerinin hukuki açıdan değerlendirilmesi, İş sözleşmesi düzenlemek, İş 

sözleşmesinin tanımı, türleri, İş sözleşmesinden doğan borçları yerine getirmek, İş sözleşmesi, 

feshi, fesih nedenleri, İş ilişkisini sonlandırmak, Sendikayla ilgili işlemleri yürütmek, Toplu iş 

sözleşmesi, sosyal güvenliğin temel fonksiyonları, 4/1-a belgeleri düzenlemek, Bağımsız 

çalışanlar, 4/1-b belgeleri düzenlemek, Kamu görevlileri, bildirge, bordro ve diğer sorumluluklar, 

4/1-c belgeleri düzenlemek 

 

TÜRKİYE EKONOMİSİ 

Türkiye’nin doğal yapısı, Türkiye’nin demografik yapısı, Osmanlı ekonomik yapısı, Planlı dönem 

öncesi, Planlı dönem, Milli Gelir ve Büyüme, Türkiye de Gelir Dağılımı, Tarım Sektörü, İmalat 

Sanayii sektörü, Enerji Sektörü, Ulaştırma, Haberleşme. İnşaat, Konut Sektörü, Turizm Sektörü, 

Türkiye de iç ve dış borçlar, Para Kredi Politikaları 

 

İNŞAAT MUHASEBESİ 
İnşaat firması kuruluş işlemlerini yapmak, İnşaat firması kuruluş işlemlerini yapmak, İnşaat 

firması hesap planı oluşturmak, Taahhüt maliyetlerini belirlemek,Taahhüt işlemlerini 

muhasebeleştirmek, Özel (Yap-Sat) inşaat Maliyetlerini belirlemek, Özel (Yap-Sat) inşaat 

İşlemlerini muhasebeleştirmek,  

 

FİNANSTA KANTİTİF TEKNİKLER 
Kantitatif analizin tarihçesi, tanımı ve metodolojisi, Doğrusal programlama, doğrusal 

programlama problemleri ve modelleri, Doğrusal programlama problemlerinin çözüm yöntemleri. 

Grafik yöntemi, Simpleks yöntemi, Simpleks uygulamasında karşılaşılan özel durumlar, Simpleks 

yönteminde dualite kuramı, Simpleks yönteminde duyarlılık çözümlemesi, Ulaştırma ve atama 

problemleri, çözüm yöntemleri, En iyi çözümün elde edilmesi, Ulaştırma problemlerinin özel 

durumları, Ulaştırma problemlerinde duyarlılık  çözümlemesi, Atama ve problemleri ve çözüm 

önerileri, Ağ modelleri, CPM, PERT teknikleri, Karar ve oyun kuramı yöntemleri 

 

İŞARET DİLİ 

Türkçe işaret dili (TİD)in tanımı  , El ve parmak şekilleri, Ellerin vücuda göre konumu,Mimiklerin 

fonksiyonu, Tek ve çift el kullanım, İşaretlerin Türkçeyle ilişkisi,  İşareti anlamlandırma, Özgün 

anlatım biçimi,  El-beden uyumu Yüz ifadesi-mesaj uyumu,  İşaret diliyle sözlü dili beraber 

kullanma, Dudak hareketlerini abartmama , Selamlaşma Hal hatır sorma,  TİD kullanarak işitme 

engelli bireyle iletişim kurma,  Duygu ve düşünceleri aktarma, Karşı tarafı anlama    

 

2.SINIF 4.YARIYIL  

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 

Dış ticarette temel kavramlar, Dış ticarette kullanılan belgeler, Dış ticarette teslim şekilleri, Dış 

ticarette ödeme şekilleri, İhracat bedelinin tahsili işlemleri, İhracat hesabının kapatılması, İhracat 

işlemlerinde terkin, İthal mallarının sınıflandırılması, İthalat işlemlerinde vergi, Kambiyo 

işlemleri, Kambiyo işlemlerinde kullanılan belgeler 

 

BANKA VE SİGORTA HUKUKU 

Hukukun temel kavramları, Bankacılığın tanımı, sınıflandırılması ve kuruluşu, Bankaların 

denetimi, Mevduat türleri, Kredi verme işlemleri ve kredi türleri, Kanun ve/veya kararnamelere 

dayanan ertelenmiş ve  taksitlendirilmiş krediler, Tasfiye olunacak alacaklar ve tahsili şüpheli 

ücretler hakkındaki hukuksal işlemler, senedin protesto edilmesi, sigorta işlemlerine genel bakış, 

risk ve sigorta kavramları, sigortacılığın ülkemizdeki yasal çerçevesi, poliçe ve hasarlarla ilgili 

hukuksal işlemler, sigortada hukuk servisinin görevleri, sigorta tazminatları ile ilgili hukuksal 

işlemler 
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HASAR İŞLEMLERİ VE REASÜRANS 

Hasarın tanımı, sigortalı ve sigorta ettiren kavramı, Hasar tazminatı, sigorta branşları temelinde 

Tazminat hesaplama yöntemleri, hasar anında sigortalının ve sigortacının sorumlulukları, Hasarın 

ödenmesi ve sonuçları, Hasar tazminatını etkileyen unsurlar, Noksan sigorta, eksik sigorta, kısmi 

sigorta, Sigorta sahtekarları, hasar reasüransı, Sigorta branşları temelinde ekspertiz uygulamaları, 

Reasüransın genel özellikleri, tanımı, yasal temelleri, Reasürans çeşitleri, Trete, Bölüşmeli 

Reasürans, Bölüşmesiz Reasürans, Retrasyon, Pool, Hayat Reasüransı, Hayat dışı branşlarda 

Reasürans, Finansal Reasürans, Çeşitli sigorta dallarında 

 

SERMAYE PİYASALARI VE FİNANSAL KURUMLAR 

Finansal Sistem ve finansal piyasalar, finansal piyasalarda düzenleyici ve denetleyici kurumların 

önemi, para piyasaları, tahvil piyasaları, hisse senedi piyasaları, Türev finansal piyasalar, Diğer 

menkul kıymetler, Borsalar, Takas ve saklama işlemleri, Bankalar ve işlevleri, Banka dışı mali 

aracı kurumlar, Sermaye piyasası kurumları, sermaye piyasasında kamuyu aydınlatma, uluslar 

arası para ve sermaye piyasası 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIKTA RİSK YÖNETİMİ 

Risk Nedir? Risk Türleri, Risk Yönetimi Nedir? Risk  Yönetiminde Etkinlik ve Maliyetin Önemi, 

Risk Yönetim Türleri ve risk yönetim süreci, Bir Risk Yönetim Türü Olarak Sigorta Faaliyetleri 

ve Küresel Sigorta Sistemi, Sigorta Faaliyetlerinde Riskin Değerlendirilmesi, İş Kabulü ve Üretim 

Sınırları, Fiyatlandırma, Sigorta Faaliyetlerinde Riskin Değerlendirilmesi, İş Kabulü ve Üretim 

Sınırları, Fiyatlandırma, Sigorta Sisteminde Riskin Yönetimi Reasürans, Retrosesyon, Koasürans, 

Pool, Türev İşlemler, Hasar Tazminat Talebi ve Hasarda Rücu Prensibinin Uygulanması, Örnek 

Problemler, Sovtaj Nedir? Sovtaj Değeri ve Hasar Ödemesinde Sovtaj Değerlendirmesiyle İlgili 

Örnek Problemler, Muallak Hasar Tazminatı ve Karşılığı, IBNR ve Hesaplanmaları, Cari Riskler 

Karşılığı ve Hesaplanması, Hasar/Prim Oranı, Hasar Yönetimi ve Sigortacılıkta Hasar 

Yönetiminin Önemi, Pazarlama ve Satış Faaliyetlerine Etkisi ve Hasar Önleme Faaliyetleri 

 

BİREYSEL BANKACILIK VE MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ 

Bankanın Genel Organizasyon  Yapısı, Bireysel Bankacılığın Genel Yapı İçindeki Yeri, Bireysel 

Kredilerin Tanıtılması, İhtiyaç Kredileri, kullanma Şartları, Taşıt Kredileri, Konut Kredileri, 

Kredili Mevduat Hesabı, Kredilerle ilgili dağıtım kanalları, Kredilerle ilgili başvuru süreci, 

Kredilerle ilgili dikkat edilmesi gereken süreç, Mevduat hakkında genel bilgi verilmesi, Mevduat 

Çeşitleri, Hesap türleri, hesapların açılışı, kapanışı, Temel hukuk bilgileri ve kredilerin tahsili 

 

KAMBİYO İŞLEMLERİ VE GÜMRÜK MEVZUATI 

Mevduatla İlgili Kavramlar, Kredi ile İlgili Kavramlar, Kambiyo Senetleri ile ilgili Kavramlar, 

Kambiyoya İlişkin Temel Kavramlar, Türk Parası ve Dövizlere İlişkin Hükümler, Kıymetli Maden 

ve Taşlara İlişkin Hükümler, İhracata Yönelik Kambiyo Mevzuatı, İthalata Yönelik Kambiyo 

Mevzuatı, Görünmeyen İşlemlere Yönelik Kambiyo Mevzuatı, İthalat ve İhracat Bedellerinin 

Ödenmesi, Gümrüklerle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük Mevzuatı, Gümrüklerde Temsil 

Yöntemleri, Gümrük Tarifeleri ve Türkiye Gümrük  Tarife Giriş Cetveli 

 

2.SINIF 4.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI 

Kalite Kavramı, Standart ve Standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, 

Yönetim Kalitesi ve standartlar, Çevre standartları, Kalite Yönetim sistemi modelleri ve stratejik 

yönetim, Stratejik yönetim, Süreç yönetim sistemi, Kaynak yönetim Sistemi, Üretimde kalite 

kontrolü, Muayene ve Örnekleme, Toplam Kalite Yönetimi, Kontrol Diyagramları, İstatistiksel 

Dağılımlar 
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FİNANSAL YÖNETİM 

Finansal yönetim fonksiyonları  ve finansal kararlar, Finansal yönetim ve diğer disiplinler, Oran 

analizi tekniği, Fon akım analizi, Karşılaştırmalı tablolar analiz tekniği, Statik analiz, Finansal 

planlama, Finansal planlama araçları, Finansal planların hazırlanmasında yöntemler, Normal 

finansal planlar, olağanüstü finansal plan, Çalışma sermayesi analizi, yatırım politikaları, Çalışma 

sermayesinin finansmanı, Nakit yönetimi, Alacakların yönetimi, Kredili satış politikası, Stok 

yönetimi, Kısa ve uzun vadeli fon kaynakları, Oto finansman, Fon kaynaklarının maliyeti 

 

NAKLİYAT VE LOJİSTİK SİGORTALARI 

Nakliyat  Sigortalarına giriş ve Nakliyat Sigortası türleri, Nakliyat Sigortalarıyla ilgili temel 

kavramlar, Emtia ve Kıymet Sigortası teminatları, klozlar,  genel şartlar, Emtia Sigortalarında 

tarife ve fiyatlandırma, Emtia Sigortalarında hasar uygulamaları, Tekne Sigortası teminatları, 

klozlar, genel şartlar, Tekne Sigortalarında tarife ve fiyatlandırma, Tekne Sigortalarında hasar 

uygulamaları, Sorumluluk Sigortalarına giriş ve hukuksal kaynaklar, Taşıyıcı Sorumluluk 

Sigortaları teminatları, klozlar, genel şartlar (CMR, FFL, TMM Sigortası), Yeni TTK’nın Nakliyat 

Sigortalarını ilgilendiren bölümleri 

 

GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK İŞLETME YÖNETİMİ 

Girişimcilik Kavramı  ve Ortaya Çıkışı, Girişimciliğin Önemi ve Nasıl Girişimci Olunur, 

Türkiye’de Girişimci Olma Şekilleri, Girişimcilerin Başarı ve Başarısızlık Nedenleri, İş Fikirleri 

Üretmenin Önemi ve Girişimcilik Politikaları, Risk Sermayesi ve Türkiye’deki Uygulamaları, 

Girişimcilik Kültürü, Küçük İşletmeler ve Ekonomik ve Sosyal Sisteme Katkıları, Küçük 

İşletmelerin Kuruluş Süreci, Küçük İşletmelerde Yönetim Stratejileri, Küçük İşletmelerde 

Pazarlama Stratejileri, Küçük İşletmelerde Üretim Stratejileri, Küçük İşletmelerde Finansman 

Stratejileri Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Yolları 

 

SAĞLIK SİGORTALARI 

Sosyal güvenlik sistemi, özel sağlık sigortası ile farkları, özel sağlık sigortası yaptırma ihtiyacı, 

Rakamlar ve uygulamalarla ülkemizdeki özel sağlık sigortası sektörünün geçmişi ve bugünü, 

Hazine Müsteşarlığı, TSRSB ile sigorta şirketlerinin ilişkileri, Hastalık Sigortası Genel Şartları, 

Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirme Yönetmeliği ve Uygulamalar, Sigortalılık başlangıcı 

(Operasyon süreci, Başvuru formu, Beyan Formu ve Bilgilendirme Formu) ve Özel Şartlar, Özel 

sağlık sigortalarında poliçe yenileme ve Tahsilat Süreci, Özel sağlık sigorta ürünlerinin 

Fiyatlandırması ve tarifeler, Özel sağlık sigortası ürünlerinin çeşitleri, özellikleri, teminatları ve 

primleri, özel şartları, aracılar, Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, risk 

değerlendirmesi, poliçelendirme, Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, 

poliçe yenilemeleri, tahsilat, Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, 

tazminat ödemeleri, Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, tazminat 

ödemeleri, Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, anlaşmalı kurumlar, 

Sigorta şirketlerin yapılanmaları ve gerçekleştirdikleri işlemler, provizyon sistemleri 
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